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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01417011K

2. Data e Regjistrimit 17/02/2010
3. Emri i Subjektit ALB - AUDIT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.5, Rruga 
"Andon Zako Çajupi", Pallati 22/2, Hyrja 14 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Auditimi, konsulenca ekonomike dhe juridike si dhe 

sherbimet me baze kontabiliteti.Sherbimet e mesiperme do te 
kryhen per shoqerite tregtare, financiare, publike, organizatat 
jofitimprurese, ente publike si dhe organizma te tjere te 
çfaredo forme te parashikuar nga ligji.Shoqeria ka per objekt 
kryerjen e misioneve te kontrollit te llogarive dhe 
ekspertizave kontabel.
Klaus Sulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/04/2020                Deri: 04/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Hetem Sulaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 08/04/2020                Deri: 07/04/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët KlausSulaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët KrissSulaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët HetemSulaj

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB - AUDIT
E-Mail: hsulsi@yahoo.com  
Telefon: 0692042251  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-350223-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-681802-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 1, date 10.02.2012 te ortakut te 
vetem te shoqerise ku eshte vendosur emerimi si administrator i dyte i shoqerise i z. Hetem 
Sulaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hetem Sulaj")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10FB86D-3DF4-4F84-B43E-0D707DCE0794
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"10/02/2012             Ne daten "09/02/2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-771696-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.04.2012,per ndryshimin e selise 
se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes,Qendra Tregtare Kondor Center;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Emin Duraku, Pallati Binjaket prane Stadiumit Dinamo, Kati 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559759-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-867658-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB84F6ED-6E0D-4021-8939-11B2BF6B267E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB84F6ED-6E0D-4021-8939-11B2BF6B267E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D05283-B1DB-4961-9081-E7DE1A9961FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230B754F-F10B-4FFA-9885-A72FED41A9E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD4D410-D484-4CD3-86E6-D9B9AE2EAA1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA172A7-D134-4788-AFF1-DF634E3876E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D8C310-8F18-407D-A186-F21E2DD1A07A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D8C310-8F18-407D-A186-F21E2DD1A07A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992AC90A-832C-4F7E-AD61-0F343C67F1F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33929F66-6F32-4915-8F96-459C2B7C70D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5E0C30-9BC5-4DFE-BE84-82197C8DA786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19D93B3-981B-497C-8478-9B861C33D654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261E1A03-EDD4-47DA-9CF9-A7A032EE6EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8BCFB5-8BCB-421B-A4F7-1E965CD5AA7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266199AB-FBF2-455F-81A6-E6DA1D40C4B8
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04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-904378-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086404-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci i vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143684-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.1, datë 05.07.2015, ku është 
vendosur: Ndryshimi i numrit të kuotave të shoqërisë. – Miratimi i transferimit të 20% 
kuotave. - Lirimin nga detyra e administratorit Z. Shpëtime Sulaj. - Emërimi në detyrën e 
administratorit të shoqërisë Z. Klaus Sulaj.- Riemrimi  në detyrën e administratorit të 
shoqërisë Z, Hetem Sulaj. Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave, datë 05.07.2015, 
për miratimin e transferimitte 20% kuotave te zotëruara nga Ortaku: Hetem Sulaj, në favor 
të: Klaus Sulaj dhe Kriss Sulaj.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kriss Sulaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Klaus Sulaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hetem Sulaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("80.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hetem Sulaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hetem Sulaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klaus Sulaj")                      Nga data "05/07/2015             
Ne daten "04/07/2020
eshte larguar administratori:            ("Shpëtime Sulaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hetem Sulaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/02/2017")            u be              ("04/07/2020")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9019043-2399-4F15-8BB7-C19E16C2A44D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD42283-F876-460C-A42F-5783B5088440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55404BB-0BEF-4021-BD0A-A868F338FC7A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-198723-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-791017-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

12/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-281101-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.05.2017 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.5, Rruga "Andon Zako Çajupi", Pallati 22/2, Hyrja 14;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes,Qendra Tregtare Kondor Center;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409711-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86FCD18-6505-435A-A38C-12F761DEEAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F836027-C98B-48BF-AA47-2E8E8F130878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0168DF-882C-41C6-B181-759ED8119CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCEDCF7-4D4C-4D3B-83FA-CD34A47217CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCEDCF7-4D4C-4D3B-83FA-CD34A47217CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796B0433-1CA7-4C1D-BCA5-1A2F731ACEAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62ED6BC8-5BB8-4D24-8336-5B618BEED3F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A1805D-1838-4200-8474-35F5EE455ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FAE6BC-EED5-4F30-8FB7-975898127807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F27C04C-6B8D-419D-B813-F66203B75610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3699460C-48C1-47BA-9377-616F6DEED63A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3699460C-48C1-47BA-9377-616F6DEED63A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6743AB55-52D6-466D-9E06-F46AE090A258
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886839-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293926-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Alb 
Audit la.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2018 Alb AUdit la.xlsx
Vendimi i ortakeve.PDF

21/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-486842-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.04.2020 ku eshte 
vendosur:Emerimin e administratoreve te shoqerise per nje mandat 5 vjecar duke filluar 
nga data 08.04.2020 deri me date 07.04.2025.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hsulsi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hetem Sulaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/02/2012")            u be              ("08/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hetem Sulaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/07/2020")            u be              ("07/04/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klaus Sulaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/07/2015")            u be              ("08/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klaus Sulaj")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1E089B-69DD-4419-88DE-5FD5C14C3A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5D3FA9-8930-4BA2-86DB-B639C87D4FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173562D8-10C2-4802-B356-3A9BFDD31BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DCC7E61-11BC-4784-A308-3ACD87DABFA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09FCB47-7C9F-4C09-A8C5-58EA9B2F6B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365A04FF-CEDE-4E2E-8F26-B247392A93C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8991408A-C9F9-469F-9EC0-DCA40237487B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF737FC5-5AF8-4C4F-B52F-6AB756C10DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC01222-55EA-48F4-9C48-67F774B6CFC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC01222-55EA-48F4-9C48-67F774B6CFC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7769BF49-8296-47EA-AFA4-D79720E88494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA6DC03-352B-4983-8748-BBADEE1564F3
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Kohëzgjatja ishte                      ("04/07/2020")            u be              ("04/07/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560481-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Bilanci ALB - AUDIT viti 2019_1.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758775-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Alb Audit.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
Shenimet.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962667-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
VENDIM MIRATIMI BILANCI ALB AUDIT 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
Shenimet.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

Datë: 03/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CD2A9B-2B93-45B6-912C-C450D97928FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96620A05-7662-44E7-89F0-DE42E8117FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96620A05-7662-44E7-89F0-DE42E8117FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C85266F-D754-4190-AA1C-7554CD369641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B96C62-543C-44A9-B504-D2A159F2325C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13F05C4-9D5C-4ECB-A086-F22DBB1BB77E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DF54DF-A6FA-4173-982C-A51CF0A4DCA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34763CC-BCE3-4E54-BD89-A9472521604D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360C6612-8DB5-4AE8-A39C-D4EB91E6B883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BC4CC5-3584-4571-B069-794883A62FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04FCA854-CBD9-4156-9D5E-DD4C8AB907FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6810A6-5FEE-41A3-AEB3-E846F061817A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35BAD80-7ECF-459B-BF29-96ED049DF82B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB6DF6A-2E4F-4010-85EA-7C34D8F7F134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE95567-BE1D-4947-95E4-DD890045905C
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(i nëpunësit të sportelit)


